Sainte-Marie de Beauce

Novice Men (Evé. 22 - 32) - Short Program

Championnats A de la Section Québec - Patina

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

Rang Nom Club Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1  Edward Nicholas Vasii Riviére-des-Prair,QC 27.70 16.51 1.00 0.00 45.21
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 3 J4 J5 J6 J7 Score
1 3T+2T 5.50 0.84 3 2 2 1 2 2 2 - - - - - 6.34
2 3Lz 5.90 0.71 2 2 -1 1 1 2 0 - - - - - 6.61
3 CCSp3 2.80 0.39 1 2 2 0 0 3 2 - - - - - 3.19
4 2A 3.30 0.99 2 3 3 3 3 3 4 - - - - - 4.29
5 StSq3 3.30 0.79 3 3 3 1 2 2 2 - - - - - 4.09
6 CCoSp3 3.00 0.18 1 0 1 0 -1 1 1 - - - - - 3.18

27.70

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.70
0.80
0.50
0.70

5.25
5.00
5.25
5.00
4.75

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

5.00
4.75
5.00
4.75
4.50

4.75
4.25
4.50
4.75
4.50

4.50
4.25
4.50
4.25
4.50

4.75
5.00
5.25
5.25
5.00

4.50
4.75
4.75
5.00
4.75

V - exigence de pirouette non satisfaite

4.75
4.25
4.50
4.75
4.00

- - - - 3.80
- - - - 3.22
- - - - 3.84
- - - - 2.43
- - - - 3.22
16.51

0.00

Date: 5-nov.-2021 11:57:03

Versions: €55(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00)




Sainte-Marie de Beauce

Novice Men (Evé. 22 - 32) - Short Program

Championnats A de la Section Québec - Patina

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

Rang Nom Club Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2  Etienne Lacasse Ste-Foy / Sillery,QC 22.48 15.14 1.00 0.00 38.62
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 13 Ja J5 J6 17 Score
1 3T+2T 550 -1.26 -4 -4 0 -2 -3 -3 -3 - - - - - 4.24
2 3F 5.30 -1.59 -4 -4 -2 -2 -3 -3 -3 - - - - - 3.71
3 CCSp3 2.80 0.45 2 0 2 2 1 3 1 - - - - - 3.25
4 2A 3.30 0.59 2 1 2 1 2 3 2 - - - - - 3.89
5 StSq2 2.60 0.52 2 0 2 2 2 2 2 - - - - - 3.12
6 CCoSp4 3.50 0.77 2 1 3 2 2 2 3 - - - - - 4.27
22.48

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.70
0.80
0.50
0.70

4.00
3.50
4.00
3.75
3.25

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

3.75
3.25
3.50
3.50
3.25

4.50
4.75
4.50
4.75
4.50

4.75
4.50
4.50
4.25
4.50

4.75
4.50
4.25
4.50
4.25

4.25
4.25
4.50
4.50
4.25

V - exigence de pirouette non satisfaite

5.00
4.75
4.50
4.75
4.75

- - - - 3.56
- - - - 3.01
- - - - 3.48
- - - - 2.18
- - - - 291
15.14

0.00

Date: 5-nov.-2021 11:57:03

Versions: C55(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00)




Championnats A de la Section Québec - Patina

Sainte-Marie de Beauce

Novice Men (Evé. 22 - 32) - Short Program

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

Rang Nom Club Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 Kenneth Naces Saint-Laurent,QC 21.37 15.61 0.00 0.00 36.98
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 13 Ja J5 J6 17 Score
1 3S+2Lo< 566 -1.12 -2 -3 -3 -2 -2 -3 -3 - - - - - 4.54
2 2A 3.30 -0.07 0 0 0 1 0 -1 -1 - - - - - 3.23
3 CCSp3 280 039 -1 1 1 2 1 2 3 - - - - - 3.19
4 3F< | 424 -2.12 -5 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - - - 2.12
5 CCoSp4 3.50 0.70 1 2 2 3 2 2 2 - - - - - 4.20
6 StSq3 3.30 0.79 2 2 3 2 2 3 4 - - - - - 4.09
21.37

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.70
0.80
0.50
0.70

4.00
3.75
4.00
4.00
3.75

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

4.50
4.50
4.00
4.25
4.25

4.75
4.50
4.50
4.75
4.50

4.50
4.25
4.50
4.25
4.50

4.50
4.25
4.75
4.50
4.50

4.25
4.50
4.50
4.75
4.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

5.00
4.75
4.75
5.25
5.25

- - - - 3.60
- - - - 3.08
- - - - 3.56
- - - - 2.25
- - - - 3.12
15.61

0.00

Date: 5-nov.-2021 11:57:03

Versions: C55(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00)



Sainte-Marie de Beauce

Novice Men (Evé. 22 - 32) - Short Program

Championnats A de la Section Québec - Patina

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

Rang Nom Club Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4 Julien Lévesque Plateau Mont-Roya,QC 21.97 14.85 0.00 0.00 36.82
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 14 J5 J6 17 Score
1 35+2T 5.60 0.60 2 2 3 1 1 0 1 - - - - - 6.20
23T 420 0.34 1 2 0 1 1 0 1 - - - - - 4.54
3 CCSp3 2.80 0.39 2 2 1 1 1 2 1 - - - - - 3.19
4 StSq2 2.60 0.36 3 1 2 1 1 2 1 - - - - - 2.96
5 2A 330 0.13 2 1 1 0 -1 0 0 - - - - - 3.43
6 CCoSp2 (V) 1.88 -0.23 -1 -1 1 -1 -2 -3 -1 - - - - - 1.65
21.97

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.70
0.80
0.50
0.70

4.25
4.00
4.50
4.25
4.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

4.25
4.00
4.25
3.75
3.50

4.50
4.50
4.25
4.50
4.25

4.50
4.25
4.50
4.50
4.25

4.25
3.75
4.00
4.00
4.00

4.75
4.25
4.00
4.25
4.00

V - exigence de pirouette non satisfaite

4.50
4.25
4.25
4.50
4.25

- - - - - 3.52
- - - - - 2.91
- - - - - 3.40
- - - - - 2.15
- - - - - 2.87
14.85

0.00

Date: 5-nov.-2021 11:57:03

Versions: C55(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00)




Championnats A de la Section Québec - Patina

Sainte-Marie de Beauce

Novice Men (Evé. 22 - 32) - Short Program

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

Rang Nom Club Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
5 Theodore Su Les Lames d'Argen,QC 12.78 12.05 0.00 0.50 24.33
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 3 J4 J5 J6 J7 Score
1 2Aq 330 -0.66 -2 -2 -2 -2 -2 -2 -3 - - - - - 2.64
2 CCoSp3 3.00 0.24 1 1 1 0 0 1 1 - - - - - 3.24
3 3S< 344 -165 -5 -5 -4 -5 -5 -5 -4 - - - - - 1.79
4 2Lz+2lo 380 -004 O -1 0 0 0 -2 0 - - - - - 3.76
5 CCSp 0.00 - - - - - - - - - - - - - 0.00
6 StSqB 1.50 -0.15 -1 -1 0 1 -1 -2 -2 - - - - - 1.35
12.78

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

1 Chute(s) facteur (0.5)

Facteur
0.80
0.70
0.80
0.50
0.70

3.25
3.50
4.00
3.50
3.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

3.50
3.00
3.25
3.25
3.25

3.25
3.00
3.25
3.50
3.25

4.00
3.50
3.75
3.50
3.75

3.75
3.75
3.50
4.00
3.50

3.00
3.25
3.25
3.50
3.25

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.75
4.00
3.50
4.00
3.25

- 2.80
- - - - - 2.38
- 2.76
- - 1.80
- 2.31
12.05

0.50

Date: 5-nov.-2021 11:57:03

Versions: €55(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00)



