Score Élément

Score Composante

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

Bonus

Déductions

Score

Sainte-Marie de Beauce

Club

Novice Men (Évé. 22 - 32) - Short Program

1 Edward Nicholas Vasii	Rivière-des-P	rair,QC					27	.70		16.51		1.00	(0.00	45.21
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7						Score
1 3T+2T	5.50	0.84	3	2	2	1	2	2	2	-	-	-	-	-	6.34
2 3Lz	5.90	0.71	2	2	-1	1	1	2	0	-	-	-	-	-	6.61
3 CCSp3	2.80	0.39	1	2	2	0	0	3	2	-	-	-	-	-	3.19
4 2A	3.30	0.99	2	3	3	3	3	3	4	-	-	-	-	-	4.29
5 StSq3	3.30	0.79	3	3	3	1	2	2	2	-	-	-	-	-	4.09
6 CCoSp3	3.00	0.18	1	0	1	0	-1	1	1	-	-	-	-	-	3.18
C 3332F2															27.70
<< -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées				-	s saillants urant l'él		, interrup	, a on v	CAIGCIN	ce de pirou	actic 110	ii saasial			
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0.80	5.2	25	5.00	4.75	4.50	4.75	4.50	4.75	-	-	-	-	-	3.80
Transitions	0.70	5.0	00	4.75	4.25	4.25	5.00	4.75	4.25	-	_	-	_	-	3.22
Performance	0.80	5.2	25	5.00	4.50	4.50	5.25	4.75	4.50	-	_	-	_	-	3.84
Composition	0.50	5.0	00	4.75	4.75	4.25	5.25	5.00	4.75	-	-	-	-	-	2.43
Interprétation de la musique	0.70	4.7	75	4.50	4.50	4.50	5.00	4.75	4.00	-	-	-	-	-	3.22 16.51

0.00

Rang Nom

Score Élément

Score Composante

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

Déductions

Score

0.00

Bonus

Sainte-Marie de Beauce

Club

Novice Men (Évé. 22 - 32) - Short Program

2 Etienne Lacasse	Ste-Foy / Sille	ery,QC					22	.48	555.5	15.14		1.00	0	.00	38.62
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7						Score
1 3T+2T	5.50		-4	-4	0	-2	-3	-3	-3	-	-	-	-	-	4.24
2 3F	5.30	-1.59	-4	-4	-2	-2	-3	-3	-3	-	-	-	-	-	3.71
3 CCSp3	2.80	0.45	2	0	2	2	1	3	1	-	-	-	-	-	3.25
4 2A	3.30	0.59	2	1	2	1	2	3	2	-	-	-	-	-	3.8
5 StSq2	2.60	0.52	2	0	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.12
6 CCoSp4	3.50	0.77	2	1	3	2	2	2	3	-	-	-	-	-	4.2
															22.4
<< -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées				-	s saillant urant l'él) interrup	otion V	- exigence	e de pirou	iette no	on satisfait	ce		
omposante de programme	Facteur		00	2.75	4.50	4.75	4.75	4.25	5.00						2.5
Habiletés de patinage	0.80			3.75	4.50	4.75	4.75	4.25	5.00	-	-	-	-	-	3.56
Transitions	0.70			3.25	4.75	4.50	4.50	4.25	4.75	-	-	-	-	-	3.03
Performance	0.80			3.50	4.50	4.50	4.25	4.50	4.50	-	-	-	-	-	3.48
Composition	0.50		_	3.50	4.75	4.25	4.50	4.50	4.75	-	-	-	-	-	2.18
Interprétation de la musique	0.70	3	25	3.25	4.50	4.50	4.25	4.25	4.75	-	-	-	-	-	2.91 15.1

Versions: CSS(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00)

Rang Nom

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

0.00

Sainte-Marie de Beauce

Novice Men (Évé. 22 - 32) - Short Program

Rang Nom 3 Kenneth Naces	Club Saint-Lauren	t,QC						lément .37	Score	Compos 15.61	ante	Bonus 0.00		ctions 0.00	Score 36.98
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7						Score
1 3S+2Lo<	5.66	-1.12	-2	-3	-3	-2	-2	-3	-3	-	-	-	-	-	4.54
2 2A	3.30	-0.07	0	0	0	1	0	-1	-1	-	-	-	-	-	3.2
3 CCSp3	2.80	0.39	-1	1	1	2	1	2	3	-	-	-	-	-	3.1
4 3F<	! 4.24	-2.12	-5	-5	-5	-5	-5	-5	-5	-	-	-	-	-	2.1
5 CCoSp4	3.50	0.70	1	2	2	3	2	2	2	-	-	-	-	-	4.2
6 StSq3	3.30	0.79	2	2	3	2	2	3	4	-	-	-	-	-	4.0
! - (simple & pair) décollage du sa < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées		OII	<	- (Points s - (Points < - (Point - Chute d	saillants I s saillants	Danse) s Danse	interrupt	ion S - ([Danse sur	tracé Typ	e Step	on de saut Seq.) sépa on satisfait	ration		
Composante de programme Habiletés de patinage	Facteur 0.80	4	.00	4.50	4.75	4.50	4.50	4.25	5.00	-	_	-	-	-	3.60
Transitions	0.70	3	.75	4.50	4.50	4.25	4.25	4.50	4.75	-	-	-	-	-	3.0
Performance	0.80	4	.00	4.00	4.50	4.50	4.75	4.50	4.75	-	-	-	-	-	3.5
Composition	0.50	4	.00	4.25	4.75	4.25	4.50	4.75	5.25	-	-	-	-	-	2.2
Interprétation de la musique	0.70	3	.75	4.25	4.50	4.50	4.50	4.50	5.25	-	-	-	-	-	3.1 15.

Versions: CSS(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00)

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

Bonus

0.00

Déductions

0.00

Score

36.82

0.00

Sainte-Marie de Beauce

Plateau Mont-Roya,QC

Club

Rang Nom

Julien Lévesque

Date: 5-nov.-2021 11:57:03

Novice Men (Évé. 22 - 32) - Short Program

	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7						Score
1 3S+2T	5.60	0.60	2	2	3	1	1	0	1	-	-	-	-	-	6.20
2 3T	4.20	0.34	1	2	0	1	1	0	1	-	-	-	-	-	4.54
3 CCSp3	2.80	0.39	2	2	1	1	1	2	1	-	-	-	-	-	3.19
4 StSq2	2.60	0.36	3	1	2	1	1	2	1	-	-	-	-	-	2.96
5 2A	3.30	0.13	2	1	1	0	-1	0	0	-	-	-	-	-	3.43
6 CCoSp2 (V)	1.88	-0.23	-1	-1	1	-1	-2	-3	-1	-	-	-	-	-	1.65
															21.97
<< -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées				< - (Points Chute do			interrup	otion V	' - exigence	e de piro	uette noi	n satisfait	e		
Composante de programme	Facteur	4	25	<i>1</i> 25	4 50	4.50	4 25	<i>1</i> 75	4.50						2 52
Habiletés de patinage	0.80		25	4.25	4.50	4.50	4.25	4.75 4.25	4.50	-	-	-	-	-	3.52
Habiletés de patinage Transitions	0.80 0.70	4.	00	4.00	4.50	4.25	3.75	4.25	4.25	- -	- -	-	-	- -	2.91
Habiletés de patinage Transitions Performance	0.80 0.70 0.80	4. 4.	00 50	4.00 4.25	4.50 4.25	4.25 4.50	3.75 4.00	4.25 4.00	4.25 4.25	-	- - -	- - -	- - -	- - -	2.91 3.40
Habiletés de patinage Transitions	0.80 0.70	4. 4. 4.	00	4.00	4.50	4.25	3.75	4.25	4.25		- - -	- - -	- - -	- - - -	2.91

Score Élément

21.97

Score Composante

14.85

Versions: CSS(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00)

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

Sainte-Marie de Beauce

Novice Men (Évé. 22 - 32) - Short Program

Rang Nom 5 Theodore Su	Club Les Lames d'	Argen.Q(2				Score É	lément .78	Score	Compo: 12.05	sante	Bonus 0.00		uctions 0.50	Score 24.33
	Valeur	0- /													
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7						Score
1 2Aq	3.30	-0.66	-2	-2	-2	-2	-2	-2	-3	-	-	-	-	-	2.64
2 CCoSp3	3.00	0.24	1	1	1	0	0	1	1	-	-	-	-	-	3.24
3 3S<	3.44	-1.65	-5	-5	-4	-5	-5	-5	-4	-	-	-	-	-	1.79
4 2Lz+2Lo	3.80	-0.04	0	-1	0	0	0	-2	0	-	-	-	-	-	3.76
5 CCSp	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
6 StSqB	1.50	-0.15	-1	-1	0	1	-1	-2	-2	-	-	-	-	-	1.35
															12.78
			F	 Chute d 	urant l'él	ément			_						
			F	- Chute d	urant l'él	ément									
	Facteur								-						
Habiletés de patinage	0.80		3.25	3.50	3.25	4.00	3.75	3.00	3.75	-	-	-	-	-	2.80
Habiletés de patinage Transitions	0.80 0.70	:	3.25 3.50	3.50 3.00	3.25 3.00	4.00 3.50	3.75	3.25	4.00	-	-	- -	- -	- -	2.38
Habiletés de patinage Transitions Performance	0.80 0.70 0.80	;	3.25 3.50 4.00	3.50 3.00 3.25	3.25 3.00 3.25	4.00 3.50 3.75	3.75 3.50	3.25 3.25	4.00 3.50	- - -	- - -	- -	- - -	- - -	2.38 2.76
Habiletés de patinage Transitions Performance Composition	0.80 0.70 0.80 0.50	: :	3.25 3.50 4.00 3.50	3.50 3.00 3.25 3.25	3.25 3.00 3.25 3.50	4.00 3.50 3.75 3.50	3.75 3.50 4.00	3.25 3.25 3.50	4.00 3.50 4.00	- - - -	- - -	- - -	- - -	- - - -	2.38 2.76 1.80
Habiletés de patinage Transitions Performance	0.80 0.70 0.80	: :	3.25 3.50 4.00	3.50 3.00 3.25	3.25 3.00 3.25	4.00 3.50 3.75	3.75 3.50	3.25 3.25	4.00 3.50	- - - -	- - - -	- - - -		- - - -	2.38 2.76 1.80 2.31
Transitions Performance Composition	0.80 0.70 0.80 0.50	: :	3.25 3.50 4.00 3.50	3.50 3.00 3.25 3.25	3.25 3.00 3.25 3.50	4.00 3.50 3.75 3.50	3.75 3.50 4.00	3.25 3.25 3.50	4.00 3.50 4.00	- - - -				- - - -	2.38 2.76 1.80

Versions: CSS(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00)